2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2021                                № 465
	О внесении изменения в Порядок

использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, закрепленных за муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.12.2020 № 908

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в Порядок использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, закрепленных за муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.12.2020 № 908 «Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, закрепленных за муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующее изменение:

в пункте 1 абзац 2 изложить в следующей редакции:
«Под объектами спорта в настоящем Порядке понимаются объекты недвижимого имущества или единые недвижимые комплексы, предназначенные для проведения физкультурных мероприятий и (или) спортивных мероприятий, в том числе спортивные сооружения, являющиеся объектами недвижимого имущества.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64.
И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                                     Р.А. Слива